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Technische omschrijving

Zwenkvork van diepgetrokken elektrolytisch
verzinkt plaatstaal

Zwenklager met dubbele kogelkrans
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Colson Europe B.V.

Technische data

Diameter

Wiel breedte
Naafbreedte
Bouwhoogte
Uitlading

Topplaat afmetingen
Top plate diameter

Afstand tussen de boutgaten

Zwenkradius rem
Draagvermogen

Gewicht

Wiel
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50 mm

18 x 2 mm
40 mm

71 mm

32 mm

60 x 60 mm
6.3 mm

48/38 x
48/38 mm

83 mm
100 kg

0.25 kg

Dubbel polypropyleen wiel met grijze polyurethaan

band

(70° Shore D) en glijlager
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